FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

A  Câmara  Municipal  de  Campo  Grande/RN,  por  intermédio  da
Comissão  de  Contratação  designada  pela  Portaria  nº  011/2024,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, Critério de julgamento
Menor preço Por item, em sessão pública eletrônica a partir das
09:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 28/11/2024, através
do site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, destinado a
AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO  PICKUP  UTILITARIO,  0KM  ANO
MODELO E FABRICAÇÃO MÍNIMA 2024 E EMPLACADO, PARA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, DE ACORDO COM
AS  CONDIÇÕES  E  ESPECIFICAÇÕES  ESTABELECIDAS  NO
EDITAL E SEUS ANEXOS, relativo ao Processo Administrativo nº
023/2024,  nos  termos  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas
alterações posteriores, Decreto Federal Nº 8.538, de 6 de Outubro
de 2015 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O
Edital  e  seus  anexos  encontram-se  disponíveis  no  site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Campo Grande - RN, 13 de novembro 2024.

DOMINGOS SAVIO FERNANDES GONDIM
Comissão de Contratação

Presidente

Publicado por: VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Código Identificador: 86715840

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/11/2024.
EDIÇÃO 2030. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br